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Ny, om- och tillbyggnader • Reparationer
• Allt för bygget • Bilrutor och glas,
färg, tapeter, järnhandelssortiment

Tel. 0924-102 00 • Fax 0924-107 77
E-mail: lindstroms.golv.o.bygg@telia.com

Välkommen till vår butik på Kängsövägen 19
Öppet: Måndag-fredag 7.00-17.30 • Lördag 10.00-13.00

• Däck • Fälgar • Däckservice

• Bilkem, batterier och mycket 
mer finns hos oss

"Bra Däck Till Rätt Pris"

Dygnet Runt-jour

0923-642 000

Olle Nygren, Boden, tel 0924-522 31
Petter Huuva, Luleå, tel 0924-522 32

Trygg, lokal och långsiktig

Vi hjälper dig med avverkningen
Funderar du på att avverka? Vänd dig då till SCAs virkesköpare. 
Vi finns alltid nära dig och erbjuder tjänster som täcker skogsägarens hela behov. 
Vi förädlar ditt virke vid våra effektiva industrier, vilket borgar för ett lönsamt skogsbruk. 

Hos oss är din skog i trygga händer. 

Välkommen att kontakta oss!

www.scaskog.com

Elinstallationer & Elservice med behörighet
för låg och högspänning

Ring 070-282 76 88  ·  Simon Gustafsson

OMTANKE • KVALITÉ • SERVICE

Golv o. Väggbeklädnader
Våtrumsbeklädnad i plast

Klinker • Kakel • Golvvärme
ULF HALLBERG 070-666 60 59

Sörsidan 9, tel 0924-230 19
  

Välkommen in till oss!

 Skyltar
och   märkning…

Tel 0970-248 60
Järnvägsgatan 13 Malmberget

Epost: info@grafex.se

allt inom

Vi önskar alla hjärtligt välkomna!Frågor:
Ring 070-353 11 81 eller
jamton.stefan@telia.com,
www.jamtonsff.se

MetträsketMetträsket
För er som gillar �ske i en 
naturskön miljö är ni 
välkommen att besöka 
Metträsket. Där planterar vi 
Regnbåge och Öring i 
storlekar 8 hg-ca 2 kg. 
Fiskekort köper man i 
huset bortanför affären och 
en postlåda vid kyrkan.

Arrangör: Jämtöns Fiskevårdsförening 

Rune 073-181 26 88
Öystein 070-603 11 91

Br. Karlséns
Byggservice
Br. Karlséns
Byggservice
0924-311 910924-311 91

.. ..

Vi utför hela
installationen

Samarbete med Energiborr i Töre.

Pa´s Värme & Rör AB  |  Älgvägen 10, Boden  |  pasvarme.se
Kontakt: info@pasvarme.se  |  0921-130 40

– en kontakt och 
fast pris bara några 

av fördelarna.

Säsongen 2014 närmar sig sitt slut

 

Hantverksmarknad

Hantverksmarknad 
i Vitå Folkets Hus 

Söndag 26 Oktober
klockan 11 - 15.

Har du något hantverk, tillverkat
eller ätbart som du vill komma 
och sälja? Boka bord till 
Gunnar Andersson 070-640 20 90

Köp julklappar av våra utställare!

Servering av ka�e, smörgåsar, 
hamburgare m.m.

Välkommen!
Vitå BK

Nu när löven byter färg, och börjar falla ner mot marken så går fotbolls-
säsongen mot vinter dvala. Seniorlaget har spelat klart och landat på 13 
poäng. Med den poängskörden hamnade man på näst sista plats, tre 
poäng före Råneå som slutade sist. Under hösten har man tagit en po-
äng mer än på våren och de flesta resultaten har varit betydligt bättre 
än vårens. Vi inledde hösten med att besegra Sävast/Heden med 4-1. 
Vi förlorade mot dem med 7-0 borta, så det kom nog som en chock 
för dem. Första halvlek var jämn och de kunde ta ledningen efter att 
ha lobbat in 0-1 i 33e minuten. Ett par minuter innan halvlek så kan 
Elias Pilerot kvittera. I andra tar vi över helt och hållet, många lägen 
bränns, men tre går i mål genom Albin, Peter och Oskar. Därefter var det 
dags för match mot Svartbjörnsbyn, det laget av icke ”lag2” som blev 
bäst i serien och slutar på tredje plats. Det var en riktigt jämn match där 
Svartbjörnsbyn drog det längst stråt och avgjorde till 2-1 seger med 10 
minuter kvar att spela.

Så var det då dags för årets andra derby, nu på hemmaplan. Här hade 
Kuriren lovat att vara på plats som jag skrev i förra numret, men vem 
är förvånad då de lös med sin frånvaro. Nå hur som helst så hade det 
kommit mycket folk, skulle uppskatta det till mellan 150-200 personer 
vilket är riktigt roligt. Publiken hade knappt hunnit sätta sig så hade vi 
fixat fram en hörna. Och på den så börjar vi som förra derbyt slutade, 
med att Albin nickar i mål. Sen så visar det sig att det även skall bli ett 
likadant slut som i derbyt i Råneå, då vi trycker in ytterligare ett mål på 
övertid, med en man mindre då Peter Ö blivit utvisad under andra halv-
lek. Men det fanns ett par skillnader där emellan, nämligen att vi gjorde 
inget mer mål, samtidigt som Råneå gjorde lika många som sist, vilket 
gav ett oavgjort slutresultat 2-2. Tyvärr så fick domaren en huvudroll 
i matchen och vi kan väl utan att vara allt för dåliga förlorare säga att 
domsluten inte gick i vår riktning. Planens gigant var dock Råneås Den-
nis Jönsson, som förutom bra spel på ett skickligt sätt utnyttjade irrite-
rade hemmaspelare och en darrig domare.

Sen var det snabbt på det igen, två dagar senare var det dags för borta-
match mot Notvikens IK 2. Vi gör en ganska bra match men förlorar helt 
rättvist med 4-2 efter att Albin återigen gjort två mål.

Nästa match var Jokkmokk hemma, och nu hade våra hemvändare vänt 
söderut och dessutom hade även Oskar Åkerström Arboga och Rikard Eng-
lund Gävle också farit och pluggat söderut. Så en redan tunn trupp blev nu 
ordentligt prövad och pojkar från vårt ungdomslag kallades in för de sista 
matcherna. I matchen mot Jokkmokk så stod Anders Lantto i mål och det 
skulle visa sig att han såg till att vi kunde ta en oväntad seger i matchen. 
Efter ca kvarten tar Jokkmokk ledningen med 1-0 ett resultat som står sig 
till paus. Ca 20 minuter in i andra får så Jokkmokk en utmärkt chans att 
vinna matchen då de får straff, men Lantto går rätt och suger bollen in till 
stolpen. Några minuter senare inleds Andreys show, han har fått ta steget 
upp på topp och inleder avbetalningen med att göra 1-1 i den 72a minuten. 
Nu vågade vi hoppas på en poäng. Men bara fyra minuter senare får en 
Jokkmokks spelare sitt livs träff. Från några meter utanför straffområdet 
gåendes i sidled så smackar han upp bollen i krysset otagbart för Lantto i 
målet. Med fyra minuter kvar så får Jokkmokk ett läge, men Lantto hinner 
ut och sparkar upp bollen så bra att det friställer Andrey som gör 2-2. Nu 
ska vi väl kunna behålla poängen! Jo och mer än så, i matchens sista sekun-
der får Jimmy en löp boll in mot straffområdet, och turligt för oss så är deras 
målvakt lite för ivrig och river ner Jimmy med straff som följd. Fram kli-
ver Fredric Adamsson och han gör inga misstag. Direkt efter avspark blåser 
domaren av och tre mycket oväntade poäng kasseras in. Nästa match går 
borta mot BAIK 2 och här är olyckan framme med målvakten Anders Lantto 
redan efter 7 minuters spel så går hans hälsena av. Laget kämpar på och 
håller matchen jämn till 20 minuter kvar då orken tar slut och slutresultat 
skrivs till 6-1 i baken, målskytt Ludvig Carlsson. Sen dags för sista hemma 
matchen mot Unbyn hemma, en jämn match som länge står 1-0 till Unbyn, 
men då vi gör allt för att komma ikapp i slutet så kan de istället fastställa 
slutresultatet till 2-0 med ett par minuter kvar. Årets sista match går mot 
Vittjärv borta och slutar med storförlust 6-0 mot ett väl spelande Vittjärv. 

Sammanfattningsvis kan man säga att vi även i år har varit lite folk under 
vår och framförallt höst, men då våra utflyttade är hemma så har vi spelat 
riktigt bra. Nu tar vi lite vila och försöker sedan dra igång träningen så får 
vi se om Vitå BK överlever 2015 på seniorsidan. Är just du intresserad av att 
spela tveka inte att höra av dig. 

Under hösten har även ett gäng tjejer 

varit och tränat på tisdagar, 

vilket är väldigt kul.

Ungdomarna är nästan klara med sitt 

seriespel, mer om ungdomarna 

på annan plats i bladet. 

Nu närmar sig också vår höst 

marknad, så passa då på att komma till

 folkets hus och fynda. 

Tills nästa blad ha det 

så bra och glöm inte sätta 

på vinterdäcken. 
Mårten
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Per Anderssons
Skogsmaskiner AB

Högsön • 0924-320 12 • 070-669 28 88

Kvalitet i allt vi gör

Skooglars
Vitå

Tel. 070-350 89 86

Affärsvägen 4  •  Tel 601 50
Råneå

Vi har plats för fler nöjda kunder.
Välkommen in!

David, Maria & Linnea

Lite bättre!
070-674 18 43 • 070-536 16 46

www.eg-bygg.se

ENSTRÖM & GRÖNBERG BYGG

Eko Miljöisolering i Norr AB
Lappviksvägen 25

95531 Råneå
Stefan Larsson

Tel 076-1415506
www.ekomiljoisolering.se

VB SKOG AB
•  Gallring   •   Slutavverkning

•   Röjning   •   Biobränsleavverkning   
•   Planteringar   •   Transporter

Vi tar din skog steg för steg in i framtiden
070-246 23 78, 0924-558 43

Skogsaffärer   
på nya sätt.

Genom att kombinera leveranser från egen skog med 
volymer från privata skogsägare kan vi erbjuda våra många 
kunder skräddarsydda volymer och sortiment. Det gynnar 
dig som äger skog här. Både gallringar och slutavverkningar 
är intressanta. Väljer du affärsformen skördarmätning får du 
dessutom snabbare betalt. Så passa på att göra en riktigt 
bra skogsaffär. Välkommen att kontakta våra virkesköpare.

Bror Olofsson
Kalix, Haparanda 
och Råne älvdal

0923-696 51

Patrik Fredriksson
Gällivare, Överkalix 

och Råne älvdal
0926-757 68

Våra kunders specifika behov ökar efterfrågan 
på både massa och timmer från din skog.

SP
A

RA
 D

ET
TA

!

Vi vill också värna om miljön. Låt inte skrotet hamna ute i naturen!
Skrotpriset är visserligen lågt i år men miljöpriset är samma.
I samarbete med Cronimet AB vill Vitå BK hjälpa till i år också.

En öppen container för järnskrot har ställts ut vid Återvinningen i Vitå. Där kan ni lämna era över-
blivna metaller eller kontakta oss så hjälper vi till. Har ni tyngre skrot så fixar vi bort det också. 

Genom att  lämna ert skrot så får föreningen in pengar som vi alltid behöver och naturen hålls re-
nare och ingenting står ute och rostar och skräpar. Den som tycker att han själv vill ha pengarna 
för skrotet får ju själv ombesörja transporten till Cronimet AB på Bragegatan i Luleå.

Tänk på att skrot kan indelas i järnskrot, aluminium, koppar, rostfritt och kabel. Information hur 
detta sorteras kommer att finnas vid containern. 
Exempel på vad ni kan lämna:
Plåtburkar, rörstumpar, cyklar, fälgar, värmeelement, krokig spik, bildelar, motordelar, jordbruks-
redskap, järnspisar. Ja, egentligen all plåt och järnskrot.

OBS!  Motorer och växellådor måste vara tömda på olja. 

Ställ tomfat utanför (blir bara en massa luft) och dessa skall vara helt tömda! 

Endast järnskrot i containern, övrig metall på pall utanför.

Detta får ni INTE lämna:
Kylskåp, frysboxar (innehåller freon), elspisar och andra vitvaror, bildäck på fälg, bilbatterier.

Metallskrot

Frågor kan ställas till Gunnar Andersson 0924-301 12, 070-604 20 90, Cronimet AB 0920-607 70
Vi förväntar oss god ordning vid containern.

Annonsklipptävling

Namn: ________________________________________     Adress: ________________________________________________________________

Vinnare i nr 2 blev Leif Rensfeldt i Jämtön och Sven Vennström i Långtjärn som vardera får 2 Sverigelotter. 

Annonsör

Sidan

Annonsör

Sidan

Annonsör

Sidan

Annonsör

Sidan

Annonsör

Sidan

Annonsör

Sidan

Grattis!
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                                          Byar i samverkan – sommaren 2014
Vitådalen erbjuder utflyktsmål och gästfrihet. 

Här hittar ni fina fiskevatten, bra badmöjligheter och sköna naturupplevelser.

Utflyktsmål
Fornlämningar vid Heden
Längs väg 693 Vitåfors mot Melderstein finns 
3-4000-åriga fornlämningar. Informationstavla och 
skyltat från vägen.

Sladastigen
Naturstig som utgår från skolan i Vitå och leder till sjön 
Sladan, en av kustlandets artrikaste fågelsjöar. Bivacker 
med eldplatser, utsiktstorn och informationstavlor. 
Längd totalt ca 4 km. Promenadväg längs Sladans strand 
utgår från anslagstavlan i Högsön. Vägen är ca 3 km. Bi-
vack med eldplats vid Rödnäset.

Strömsunds Masugn
Gammal masugnsruin, verksam åren 1741 – 1830. Na-
turstig fram till orkidélokal 9 km från E4 förbi Jämtön, 
t.v. vid Kronkilvägens infart 2 km innan Rörbäck finns 
informationstavla som visar naturstigens sträckning. 
Längs stigen finns information som belyser natursko-
gens karaktärer i vårt skogslandskap. Vid

Kvarnträsket kan man vid midsommartid beskåda lom-
mande guckuskor. Vandringen kan fortsätta fram till 
Kvarnträskkojan och upp till Kronkilvägen. Stigens längd 
ca 3 km. 

Vandringsled - Rörbäck - E4
Vandringsguide med karta finns i låda vid den stora in-
formationstavlan vid Kronkilvägens infart ca 2 km innan 
Rörbäck. Naturstig genom skogslandskapet öster om 
Jämtön. Ledens totala längd är ca 12 km, varav ca 7 km 
efter farbar bilväg. Vid ”Stället” kan man vila och koka 
kaffe inne i kojan. Längs leden finns information om det 
ekologiska sammanhanget i naturen.

Vandringsled öster om Högsö- 
och Vitåfjärden
Naturstig genom skogslandskapet är under färdigstäl-
lande. Start från E4 vid Jämtöbacken. Total längd är ca 8 
km, varav 5 km efter farbar bilväg.

Rörbäcks havsbad
Barnvänligt havsbad i anslutning till Rörbäcks camping. 
Information om campingen: Se under lokaler att hyra.

Tjärdalar Nötkallen
Lämningar efter två stora tjärdalar, kör 7,6 km från E4 
efter vägen mot Jämtön vidare mot Rörbäck. Skylt t.h. 
om vägen.

Den blå sjön – Blåmissusjön
Mellan Högsön och Strömsund, längs den gamla vägen 
finns den ”blå sjön”. Vattnet är kristallklart och vid rätt 
ljus azurblått. Sjön är kanske Sveriges naturligt suraste 
sjö, med ett pH-värde på ca 3. Orsak till försurningen 
är att alunjordar (sulfidjordar) i sjöns närhet utdikades. 
Vid torrläggning av alunjordar oxideras sulfiderna med 
försurning och utfällning av vattnets humusämnen som 
följd. Därför blir vattnet glasklart.

Bäverstigen Storåbron - Badplats
Naturstig nedströms Vitån, med start vid badplatsen intill 
Storåbron i Vitåfors. Två bivacker med eldplatser. Informa-
tion om bäver längs stigen. Ledens längd 2 km. 

Rikti Dockas
Nybyggargård från 1850-talet. Ej farbar bilväg före

midsommar. En kort naturstig leder tilI rester av mycket 
gammal skog. Många av de största tallarna är över 400 
år gamla. Övernattningsmöjligheter och eldplatser.

Storkrokberget väster Långsel
Berget är Luleå kommuns högsta berg 307 meter över 
havet. Det sluttar brant ner mot Vitån. Det finns ingen 
farbar bilväg till berget, besökaren får räkna med ca 2 
km skogsvandring.

Paddling
Vitån är det längsta vattendraget inom kommunen.

Från kommungränsen i norr till utflödet i havet är det ca 
fem mil. Vitån har flera fina sträckor för paddling. Under 
vårflödet är många forsar vattenrika och kräver vana 
paddlare. Familjevänlig nybörjarpaddling hittar man 
t.ex. i trakterna kring Långsel och längs sträckan från 
Storåbron ned till Vitåfjärden. För havs- och skärgårds-
paddlare bjuder Råneå skärgård på fina möjligheter med 
Rörbäck, Jämtöavan, Strömsund och Kängsön som bra 
utgångspunkter.

Toppstugan väster Forshed
Koja med eldplats. Ta vägen förbi fd Roos Lanthandelel-
ler Tuvbäcksvägen och Norra Långviksvägen.

Hovlössjön
Luleå Kommuns största sjö, ca 9km lång, 3-4 km bred 
och med ett djup på 25 meter. Det finns även ca 20st. 
mindre öar i sjön, vilket gör den mysig att färdas på och 
bra att fiska i. Vid norra strandbadet hittar man fint bad 
och en vackert belägen rastplats.

Gammal kvarnplats intill Kvarnberg
Vid Kvarnån, finns en stig från stora vägen, som leder 
fram till kvarnplatsen där det också finns en rast- och 
eldplats.

Kristinakojan
Från vägen E4-Tallberg, ca 5 km norr om Avafors, tag 
vänster vid Bjurånäsvägen, åk ca 3 km till Strycktjärn-
vägen som efter ca 4 km leder till kojan. Övernattnings-
möjligheter samt tillgång till köksutrustning finns i 
kojan. Vitådalens skoterklubb ansvarig.

Avafors masugn
Gammal masugnsruin, verksam åren 1834-1887. Rast-
plats med eldstad och gångvänlig mark. Enorm blom-
prakt under sommaren. Naturstig från Vitåfors till mas-
ugnen i Avafors 

Vandringsled längs Vitån med bivacker, eldplatser och 
information längs stigen. Informationstavlor i Vitåfors 
och vid masugnen i Avafors. Ledens längd ca 10 km.

Naturupplevelser
Guidade skogsvandringar kan ordnas för intresserade 
av djur, växter, ekologiskt samspel samt naturhänsyn i 
vårt skogslandskap. Målgrupp: Skolor och mindre intres-
segrupper. Bokning enligt överenskommelse med Olle 
Andersson, ring 070-368 49 64.

Fiskevatten
Renoträsk
Abborre, gädda och ädelfisk. Fiske med drag, mete 
eller fluga. Bivacker och eldplatser.
Dygnskort: 100 kr. Årskort 400 kr.
Fiskekort: 
Sven-Anders Ahlbäck, Grundforsel, 0924/600 20. 
Margaretha Roos, Forshed, 0924/620 32,
Fiskekort även via www.ifiske.se

Hovlössjön
Gädda, Abborre, Sik, Löja och inplanterad Öring.
Dygnskort 50 kr, årskort 250 kr, familjekort 300 kr
(2 vuxna och 2 barn under 16 år).
Mossaträsk – Där gäller dygnskort i Hovlössjön.

Fiskekort: 
Sven-Erik Drugge 0924/720 18, 
Monica Hansson 070/204 96 66, 
Annika Drugge 070/524 92 32,
Greta Roos 0924/620 34.
Båt för uthyrning, nyckel hos Sven-Erik Drugge.

Djupträsket Vitådalens skoterklubb
Regnbåge planteras två gånger/år, 
Fiska med drag, mete eller fluga. 
Bryggor eldplatser och utedass.

Fiskekort: 
Dygnskort medlem 60 kr, Icke medlem 70 kr,
Årskort familj 400 kr, årskort enskild 250 kr.
För årskort krävs medlemskap i skoterklubben.
Anders Andersson 0924/300 82, 
Arne Olsson 0924/300 29, 
Ture Roos 0924/620 33, 
Greta Roos 0924/620 34, 
Håkan Hellman (Morjärv) 0923/502 37 samt 
Norra byns livs i Råneå 0924/105 00 och
Shell i Töre 0923/640 410.

Långsmalatjärn – Långtjärn
Inpl Regnbåge 2-3 ggr/år. 
Tillgång till stuga, toalett, grillplatser. 
Premiär 15 juni kl.09.00.
Fiskekort: vid premiär 100:- därefter 100/dygn.
Info www.byar.lulea.se/långtjärn.
Kontakt Sven Wennström 070-305 58 48

Metträsket
Regnbåge inplantering 600 kg/år
Utsättning 2-3 ggr/år
Bivacker, eldstäder, handikappbrygga, toaletter
Fiskekort: 
Dygnskort 120 kr, Ungdomskort 50 kr,
Säsongkort 800kr
Fiskekortsförsäljare: Medborgarkontoret Råneå,
Vildmarkshopen, Mieko Fishing, Camilla Bäckström
Laviksvägen 22, och Eskil Johansson Laviksvägen 63 
i Jämtön. 
Metträsket stängt 12 maj - 13 juni 
Premiär: 13 juni kl 19.00

Evenemang
April
30 Valborgsmässofirande och brasa.
 Jämtön kl 19, Högsön kl 19:30, Vitå kl 19.

Maj
1 Auktion i Forshedsgården. Arr: Forsheds byaf.

3 Fågelskådning – Sladastigen. Saml. vid Vitåskolan   
 kl 06. Olle Andersson 070 -368 49 64.

24 Besök vid bombmurklans växtplats. Start 10.00 från  
 skolan i Niemisel. Olle Andersson tel 070 -368 49 64

24 Medlemsfest för Vitådalens skoterklubb, i Forshed.

Juni
1 Gudstjänst i Jämtön. Avslutning för barnkörer.

7 Nornavandring, Saml kl 10, vid Bussgaraget, norra   
 byn i Råneå. Olle Andersson tel 070 -368 49 64

7 Mieco Gäddfisketävling. Start kl 10:00 Se annonser.   
 Barn under 12 år gratis. se även www.jamtonsff.se

13 Fiskepremiär i Metträsket, Jämtön. Start kl 19.

14 Besök vid guckuskolokal. Samling 10.00 vid infart  
 Rörbäcksvägen - Kronkilvägen, 1,5 km innan Rörbäck.

15 Fiskepremiär i Långsmalatjärn - Långtjärn kl 09.  
 Sven Vennström 0924/52000, 070 -3055848

20 Allmänt midsommarfirande vid badplatsen   
 ”Storåbron” i Vitåfors, kl 12 -15. Arr. Vitå bk, mfl.

22 Gudstjänst i Tallbergs kapell, kl 11.    
 Efter gudstjänsten serveras kyrklunch och kyrkkaffe,  
 auktion, lotterier mm.  Arr. Gunnarsbyns församling.

29 Strömmingsfest och loppis i Forshedsgården,   
 kl 12-15. Arr. Forsheds Byaförening.

Juli
5 Besök vid Orrnyrholm, saml vid Forshedsgården   
 kl 10. Olle Andersson tel 070-368 49 64.

5-6  Jämtödagarna. Utställning, underhållning, försälj-  
 ning och sommargudstjänst. Lördag 18.00 Fest med   
 mat, underhållning och dans. Se affischering.

5-6  Högsödagarna, kl 10-15. Se annonser.

26 Fotbollens dag med storloppis på Vitå IP,   
 Se annonser. Vitå IP kl 10-16. Arr. Vitå BK.

26 Sommarfest i Vitå Folketshus kl 19. Se affischering.

27 Musik i sommarkväll, Jämtöns småkyrka.

Augusti
2 Konstcafé i Forshedsgården, Forshed, kl 12-16.   
 Arr. Forsheds byaförening.

28 Bagarstugedagen i Vitå. Kl 12-15.

September
19 PRO Jämtöns surströmmingsfest. Se affischering.

Oktober
24 PRO Pubafton i Jämtögården. Se affischering.

26 Höstmarknad i Vitå Folketshus, kl 10-15. Arr. Vitå BK.

November

December
5 PRO Jämtöns Julfest. Se affischering.

13 Luciafest i Jämtögården. Se affischering.

25 Julotta i Jämtöns småkyrka.

Lokaler att hyra
Forshedsgården
Plats för 60 personer, fullt utrustat kök.
Bokning: Margaretha Roos 0924/620 32.

Bagarstugan i Forshed
Bokning: Stina Roos 0924/620 33.

Vitå Folkets hus
Plats för 200 personer, fullt utrustat kök.
Bokning: AnnaEriksson 0924/300 50.

Vitå Bygdegård
Bokning: Elisabeth Öhman 0924/300 73.

Bagarstugan i Vitå
Bokning: Ulla Johansson 0924/300 77.

Vitå BK:s Klubblokal
Bokning: Gunnar Andersson 0924/301 12.

Högsöns Bygdegård
Plats för 80 personer, fullt utrustat kök.
Bokning: Margareta Säthergren 0924/320 18.

Bagarstugan i Högsön
Bokning: Margareta Säthergren 0924/320 18.

Jämtögården
Plats för 150 pers, fullt utrustat kök.
Bokning: Eskil Johansson 0924/311 24 eller via 
www.jamton.se. Övrigt: tennisbana och hockeyplan.

Bagarstugan i Jämtön
Bokning: Ingrid Åkerström 0924/311 22.

Rörbäcks Havsbad och Camping
84 Husvagnsplatser, el, uthyrningsrum, stugor, service-
byggnad och Café. Dusch, wc och boulebana.
Bokning och information 0924/350 47.

Grillkåta i Rörbäck
Vid Rörbäcks hamn. Plats för ett 30-tal personer.
Bokning: Göran Åberg 0924-31136.

Rörbäcks hamnförening
Gäst- och Djuphamn.
Information Mikael Gladh 070/364 11 11.

Strömsundshemmet
Öppet maj – december.

Läger, kurser, konferenser, vandrarhem, stugor för ut-
hyrning. Matsal för 60 + 40 personer, sängplatser för ca 
100 personer. Vedeldad bastu, dusch, badstrand. 
Upplysningar och bokning: 
Telefon 0924/330 81, www.stromsundshemmet.se
mail: stromsundshemmet@gmail.com
Församlingsexp i Råneå 0924/577 50.

Information:
Margaretha Roos, Forshed  0924 / 620 32
Lars Nilsson, Vitå  0924 / 350 40
Staffan Bergman, Högsön  070-355 96 99
Eskil Johansson, Jämtön  0924 / 311 24

 www.vitadalen.se   |   www.jamton.se
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VITÅ BK
Styrelsen

Ordf: Mårten Larsson 0920-25 64 14 

Kassör: Gunnar Andersson 0924-301 12 

Sekr: Cenneth Lööf 0924-301 10 

Ledamöter: Carina Olivesten 0924-301 49
 Ulla Ahlbäck 0924-301 02
 Angela Heginuz 
 Ludvig Carlsson
 Anders Lantto 0924-320 20
 Erik Lindström 0924-320 60  

Suppleanter: Erik Sandberg
 Emil Andersson

JÄMTÖNS AIK
Styrelsen

Ordförande Reine Lundqvist
Vice ordf David Andersson
Sekreterare Håkan Storelv
Kassör Lars Berg
Ledamöter Öystein Karlsén
 John Enström
Suppleanter Jeanette Ek 
 Isabelle Eriksson

2014

Fotbollens Dag
Den 26 juli arrangerades Fotbollens Dag. Det var ju tänkt att det 
också skulle vara en storloppis, men intresset att komma och sälja 
sina överblivna saker var svalt. Så därför var det bara Vitå BK som 
sålde loppisprylar.
Det var ju en period med fantastiskt väder som på sydligare bredd-
grader, ca +30 och soligt. Så och denna dag, men det var ett 
bedrägligt lugn före stormen. Ja, nu var det inte en storm som 
hemsökte oss, men väl en tromb. Den var inte så bred, kanske 10 m 
och den kom från väster över fotbollsplanen. Där försökte den 
stjäla partytältet 5x8 m, någon försöka hänga sig fast i 
rörställningen men tvingades släppa. Tältet gjorde en liten luftfärd 
och landade ungefär på samma ställe fast vänt 90 grader (jmfr på 
första sidan hur tältet stod). Några personer blev lätt skadade från 

några ben krökta. Den stora markisen vid kiosken bröts över taket 

som vita fåglar. Tyvärr saknar vi bilder från eländet som visar att 
plötsligt händer det som i trissreklamen
Dagen började i vanlig ordning med några ungdomsmatcher mot 

I år gjorde vi ett tillfälligt uppehåll med utdelandet av stipendier ur 
Åke Johanssons Minnesfond. Det fanns helt enkelt inga kandidater. 
Nästa programpunkt var Byakampen där fyra lag tävlade om 
pokalerna i fem olika hemliga grenar.
Dagen avslutades med en mixmatch i fotboll där bygdens okrönta 
stjärnor kämpade tappert i det varma vädret
Under dagen fanns också en hoppborg att nyttja för dom yngsta. 

-
sar, lotter m.m.
Fotbollens Dag var i vanlig ordning tämligen välbesökt och åter-
kommer nästa år vid samma tidpunkt
Efter Fotbollens Dag styrde många kosan till sommarfesten som 
FolketsHus-föreningen anordnade på kvällen

Söndagen den 14 september var det så dags för oss i Jämtö/Vitå 
BK att ha vårat sammandrag för 5-manna laget. Trots att det var 

lag som spelade på två planer. Lagen var Alviks IK 2, Lira BK, 
Gammelstads IF, Luleå FC och vi. Matchandet började kl 14.00 
och var igång till kl 18, och på den tiden hade alla lagen fått 
möta varann i en 20 minuters match. Det fanns under hela 
dagen möjlighet att köpa hamburgare, eller annat gott från kios-
ken.

Det blev en trevlig dag med mycket fotboll och skratt. Efter 

för vårt arrangemang och s
ådant värmer ju ideella krafter.
Passa på att titta på bilderna
 därifrån, kanske känner du igen
 någon.

Sammandrag P05 i Vitå sön 14 sept.

Medlemsavgift Jämtöns AIK
Familj 100:-
Enskild 50:-

Medlemsavgift Vitå BK
Familj 50:-   Enskild 25:-
Billigast i Sverige?! 
Inga deltagaravgifter eller andra avgifter tillkommer.
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Byggmaterial av alla sorter
ring oss, det lönar sig!

0920-748 29, 749 29
Fax 749 51

välkommen – Håkan med personal!

Omgång 1

05-04 IFK Råneå - Unbyns IF  1 - 1

05-04 Svartbjörnsbyns IF (D5H) - Vittjärvs IK  0 - 2

05-05 Sävast AIF/HIF 2 - Vitå BK  7 - 0

05-06 Notvikens IK 2 - Bergnäsets AIK 2  1 - 2 

Omgång 2

05-10 Vittjärvs IK - IFK Råneå  2 - 3

05-11 Unbyns IF - Notvikens IK 2  0 - 9

05-11 Vitå BK - Svartbjörnsbyns IF (D5H)  1 - 5

05-11  Bergnäsets AIK 2 - Jokkmokks SK  2 - 2

Omgång 3 

05-18 Jokkmokks SK - Unbyns IF 2 - 1

05-19 Notvikens IK 2 - Vittjärvs IK  5 - 0

05-19  IFK Råneå - Vitå BK  2 - 3

08-14 Svartbjörnsbyns IF (D5H) - Sävast AIF/HIF 2  

Omgång 4 

05-24  Vittjärvs IK - Jokkmokks SK 2 - 4

05-25  Sävast AIF/HIF 2 - IFK Råneå 6 - 0

05-26  Vitå BK - Notvikens IK 2  1 - 5

05-28  Unbyns IF - Bergnäsets AIK 2  2 - 3

Omgång 5 

06-01  Jokkmokks SK - Vitå BK  6 - 1

06-01  IFK Råneå - Svartbjörnsbyns IF (D5H)  1 - 1

06-03  Bergnäsets AIK 2 - Vittjärvs IK  6 - 0

06-03  Unbyns IF - Sävast AIF/HIF 2  2 - 0

Omgång 6 

06-05  Svartbjörnsbyns IF (D5H) - Notvikens IK 2  2 - 3

06-07  Vittjärvs IK - Unbyns IF  2 - 1

06-10  Vitå BK - Bergnäsets AIK 2  1 - 5

06-11  Sävast AIF/HIF 2 - Jokkmokks SK  4 - 1

Omgång 7 

06-14 Jokkmokks SK - Svartbjörnsbyns IF (D5H)  1 - 2

06-15  Bergnäsets AIK 2 - Sävast AIF/HIF 2  6 - 1

06-15 Notvikens IK 2 - IFK Råneå   4 - 0

06-16 Unbyns IF - Vitå BK   5 - 1

Maj

05-10  Vitå BK - Assi IF 2-3

05-10 Sävast AIF - Gammelgårdens IF 2-0

05-14 Töre SK - Bodens BK FF 5-10

05-17 Hedens IF - Sävast AIF 

05-17 Gammelgårdens IF - Töre SK 

05-17 Bodens BK FF - Vitå BK 

05-17 Sävast AIF - Hedens IF 1-0

05-18 Assi IF - IFK Råneå 1-0

05-24 Vitå BK - Gammelgårdens IF 2-2

05-24  Bodens BK FF - Assi IF 

05-24 Sävast AIF  - IFK Råneå 1-1

05-27 Töre SK - Hedens IF 5-1

05-31 Hedens IF - Vitå BK  
05-31 Assi IF - Sävast AIF 3-1

Juni

06-01 IFK Råneå - Töre SK 1-2

06-03 Gammelgårdens IF - Bodens BK FF 

06-04 Töre SK - Sävast AIF 4-1

06-07 Vitå BK - IFK Råneå 0-3

DIV V MELLERSTA HERRAR 2014

DIV 2:7 POJK AR GRUPP D

Bergnäsets AIK 2 8 6 1 1 25-8 17 19
Sävast AIF/ HIF 2 8 6 0 2 27-15 12 18
Notvikens IK 2 8 5 1 2 31-10 21 16
Svartbjörnsbyns IF (D5H) 8 4 1 3 18-12 6 13
Jokkmokks SK 7 3 2 2 18-14 4 11
Unbyns IF 8 2 1 5 12-22 -10 7
Vittjärvs IK 8 2 0 6 12-26 -14 6
Vitå BK 8 2 0 6 13-38 -25 6
IFK Råneå 7 1 2 4 7-18 -11 5

Omgång 8 

06-17  Sävast AIF/HIF 2 - Notvikens IK 2   3 - 2

06-18 Svartbjörnsbyns IF (D5H) - Bergnäsets AIK 2  1 - 0

06-19 Vitå BK - Vittjärvs IK   5 - 3

06-29 IFK Råneå - Jokkmokks SK   

Omgång 9 

06-24 Jokkmokks SK - Notvikens IK 2   2 - 2

06-25 Vittjärvs IK - Sävast AIF/HIF 2   1 - 2

06-25  Unbyns IF - Svartbjörnsbyns IF (D5H)  0 - 4

06-25 Bergnäsets AIK 2 - IFK Råneå  1 - 0

Omgång 10 

07-24 Bergnäsets AIK 2 - Notvikens IK 2  

08-02 Unbyns IF - IFK Råneå   

08-04 Vitå BK - Sävast AIF/HIF 2   

08-04 Vittjärvs IK - Svartbjörnsbyns IF (D5H)  

Omgång 11 

08-07 Notvikens IK 2 - Unbyns IF  

08-08 Svartbjörnsbyns IF (D5H) - Vitå BK   

08-10 IFK Råneå - Vittjärvs IK   

08-11 Jokkmokks SK - Bergnäsets AIK 2  

Omgång 12 

05-19  Sävast AIF/HIF 2 - Svartbjörnsbyns IF  4 - 3

08-13 Vitå BK - IFK Råneå  

08-13 Vittjärvs IK - Notvikens IK 2   

08-13  Unbyns IF - Jokkmokks SK   

Omgång 13 

08-15  Notvikens IK 2 - Vitå BK   

08-16 Jokkmokks SK - Vittjärvs IK   

06-07 Gammelgårdens IF- Assi IF 

06-07 Bodens BK FF - Hedens IF 

06-08 Assi IF  - Gammelgårdens IF  3-0

06-10 Assi IF - Töre SK 0-4

06-14 Sävast AIF - Vitå BK 12-2

06-14 IFK Råneå - Bodens BK FF 4-4

06-14 Hedens IF - Gammelgårdens IF 

06-17 Gammelgårdens IF - IFK Råneå 

06-25 Vitå BK - Töre SK 0 - 10 
06-25 Hedens IF - Assi IF 

06-25 Bodens BK FF - Sävast AIF

Juli

07-01 Gammelgårdens IF - Hedens IF  
07-01 IFK Råneå - Hedens IF 4-2 

Augusti

08-03 Assi IF- Vitå BK 

08-03 Bodens BK FF - Töre SK

08-03 Gammelgårdens IF - Sävast AIF 

08-03 Hedens IF - IFK Råneå

08-06 IFK Råneå - Assi IF 0-6

Omgång 13 forts

08-17 IFK Råneå - Sävast AIF/HIF 2   

08-20 Bergnäsets AIK 2 - Unbyns IF   

Omgång 14 

08-24  Vitå BK - Jokkmokks SK 

08-24 Svartbjörnsbyns IF (D5H) - IFK Råneå  

08-25 Vittjärvs IK - Bergnäsets AIK 2   

08-26  Sävast AIF/HIF 2 - Unbyns IF  

Omgång 15 

08-30 Unbyns IF - Vittjärvs IK   

09-01 Notvikens IK 2 - Svartbjörnsbyns IF (D5H)  

09-01 Bergnäsets AIK 2 - Vitå BK  

09-03  Jokkmokks SK - Sävast AIF/HIF 2  

Omgång 16

09-06 Svartbjörnsbyns IF (D5H) - Jokkmokks SK   

09-06 Vitå BK - Unbyns IF  

09-07 Sävast AIF/HIF 2 - Bergnäsets AIK 2   

09-08 IFK Råneå - Notvikens IK 2   

Omgång 17

09-13  Vittjärvs IK - Vitå BK  

09-14  Jokkmokks SK - IFK Råneå  

09-15 Bergnäsets AIK 2 - Svartbjörnsbyns IF (D5H)   

09-16 Notvikens IK 2 - Sävast AIF/HIF 2   

Omgång 18 

09-20 Svartbjörnsbyns IF (D5H) - Unbyns IF  

09-21 IFK Råneå - Bergnäsets AIK 2 

09-21 Sävast AIF/HIF 2 - Vittjärvs IK 

09-21 Notvikens IK 2 - Jokkmokks SK 

08-10 Töre SK - Gammelgårdens IF

08-10 Vitå BK - Bodens BK FF 3-10

08-23 Gammelgårdens IF - Vitå BK

08-23 Hedens IF - Töre SK

08-23 IFK Råneå - Sävast AIF 3-3

08-30 Töre SK - IFK Råneå

08-30  Vitå BK - Hedens IF 4-2

08-30 Bodens BK FF - Gammelgårdens IF

08-30  Sävast AIF - Assi IF 5-2

08-31 IFK Råneå - Gammelgårdens IF

September

09-06 IFK Råneå - Vitå BK

09-06 Sävast AIF - Töre SK 2-2

09-06 Hedens IF - Bodens BK FF

09-13 Vitå BK - Sävast AIF 0-14

09-13 Bodens BK FF - IFK Råneå

09-13 Töre SK - Assi IF 

09-20 Töre SK - Vitå BK 

09-20 Assi IF - Hedens IF 

09-20 Sävast AIF - Bodens BK FF  4-3

Så var då 2014 års ungdomsfotboll nästan färdigspelad, det är endast 7-manna laget som har kvar sin match mot IFK Råneå borta.

Vårt 9-manna lag har haft det resultat mässigt besvärligt, men spelmässigt har man blivit bättre allt eftersom säsongen gått. Det har dock blivit idel förluster för 

detta laget. 

7-manna lagets spelare har fått vara med och spela i 9-manna, vilket man ser har utvecklat dessa spelare, då det är dags för dem att spela 7-manna och de då får 

betydligt mera tid på sig. Detta har fått till följd att de har vunnit en match Heden hemma med 4-2 och spelat tre oavgjorda, Gammelgården borta och hemma, 

samt Assi borta. Även detta laget har åkt på en del tuffa smällar.

5-manna laget har haft tre sammandrag i höst och då med nya motståndare, vilket är bra så de får möta lite nya motståndare. Vi har även haft sammandrag i 

Vitå, mer om det på egen plats i bladet.

Nu återstår en veckas träning för ungdomarna och en välförtjänt avslutning innan vi stänger säsongen 2014. Vi får tacka så mycket för i år Tränarna.

UNGDOMSFOTBOLLEN
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Sugen på att 
spela fotboll
2015?
Div 5 herrar
Kontakta Mårten Larsson, 076-130 79 80

För yngre, födda -00 eller senare
Kontakta Tomas Hedenström 070-666 71 68 
eller Anders Lantto 070-604 14 94

Medlemsskap i Vitå BK, förmodligen billigast i Sverige!
Familj 50:-/år, enskild 25:-/år, inga andra avgifter.

Gym

Skriv ert namn, aktivitet, tid samt datum på förtryckt lapp. Lägg lappen i brev-
lådan. Ni deltar då i utlottningar av fina priser. Dragningar kommer att ske i 
samband med lucia- samt valborgsfirandet i Jämtögården.
Varje redovisat träningstillfälle = 1 lott

Öppet kl. 06.30–23.00 alla dagar
Pris: Vuxen 500:-/år, student 300:-/år (studerande 
ungdom 15-20 år). Kalenderår gäller 1/1 - 31/12.

Medlemsskap i JAIK krävs, familj 100:-/år, enskild 25:-/år

Kontaktpersoner: Peter Suup 070-329 75 90, 
Göran Åberg 070-661 81 36, Reine Lundqvist 070-609 28 46

Gjutvägen 8, Boden • Tel 0921-180 50 • www.bothniafritid.se

Välkommen till Norrlands största 
husbil- och husvagnshandlare!

HUSBILAR OCH
HUSVAGNAR

ARBETEN PÅ ENTREPRENAD

FREDRIK NORDSTRÖM MASKINENTREPRENAD
070-581 22 09, 0924-552 08

HJULLASTAR-ARBETEN,  PLANERING, LYFT, M.M.
 SOPARBETEN
 BUSKRÖJNING AV ÅKER DIKEN, VÄGDIKEN
GRÄVMASKINSARBETEN
RIVNINGSARBETEN
GRÖNYTESKÖTSEL
FÄLLNING AV TRÄD
 FÖRSÄLJNING AV MATJORD, FYLLNINGSJORD, 
M.M.

4
4
4
4
4
4
4
4

Tel. 0921-530 00

Luleå: Hummergatan 4. 0920-24 73 00 • www.laitis.se

ETT VINNANDE LAG!

Nordens största kedja för industrikunder.
Helhetslösningar för ditt behov av verktyg, 

förnödenheter, tjänster och råd.

Tillbehör till allt som rullar.
Reservdelar till det som står still.

Tel. 0924-320 18 • Fax 0924-320 21 • Stefan 070-581 90 53
Robert 070-600 52 92 • Arne 070-604 20 80

BEHÖVER DU HJÄLP MED

• Dikning • Schaktning • Markjobb

• Transport av maskiner & material • m.m.

• Dagliga transporter Råneå-Luleå-Råneå

VI SÄLJER OCH FÖRMEDLAR

• Jord • Grus • Vägtrummor • Markrör • m.m.

Välkommen in med din förfrågan!

Tel. 0920-607 70 • www.cronimetnorr.se

K vä l lsöppet t i l 20.00måndagar och torsdaga r
under ma j månad!

Visst är du rädd om vår miljö? Bra, det är till och med lönsamt! 
Och nu när snön smält bort – släng upp dina gamla, rostiga cyklar, 
den trasiga varmvattenberedaren eller annat metallskrot på släpet och 
kör direkt till Bragegatan 2 i Luleå, ett stenkast från SSAB. 

Här tar vi på Cronimet hand om skrotet och återvinner allt ståloch metallskrot. 
Det sorteras noga och blir råvara vid tillverkning av nytt friskt stål i Sveriges största 
stålverk.

Så sälj ditt skrot till oss. Det är en bra affär, 
både för din plånbok och vår miljö!

Skrot ger
klirr i kassan!

Augusti

08-10 Sunderby SK - IFK Kalix 7-2

08-14 Övertorneå SK - IFK Kalix 2-4

08-17 IFK Kalix - Lira Bollklubb Gul 0-4 
08-22  Sunderby SK - Vitå BK 8-1

08-23 Gammelstads IF - Övertorneå SK 2-2

08-24 Lira Bollklubb Gul - Sunderby SK 1-2

08-24 IFK Kalix - Vitå BK 9-0 
08-31 Vitå BK - Lira Bollklubb Gul0 0-

September

09-07 Lira Bollklubb Gul - Övertorneå SK 2-1

09-14 Gammelstads IF - IFK Kalix 6-5 
09-14 Övertorneå Sk - Sunderby SK 0-4 
09-21 Vitå BK - Övertorneå SK 2-7

DIV 1:9 
POJK AR 
GRUPP C

DIV 1:5 POJK AR
GRUPP D
Augusti 
08-10 Sävast AIF Lag 2 - IFK Luleå Lag 5 

08-10 Notvikens IK Svart - IFK Luleå Lag 4 

08-10 Sävast AIF Lag 1 - Notvikens IK Gul 

08-10 IFK Luleå Lag 4 - Sävast AIF Lag 1 

08-10 IFK Luleå Lag 5 - Notvikens IK Svart 

08-10 Notvikens IK Gul - Sävast AIF Lag 2 

08-10 Notvikens IK Svart - Sävast AIF Lag 2 

08-10  Sävast AIF Lag 1 - IFK Luleå Lag 5 

08-10  IFK Luleå Lag 4 - Notvikens IK Gul 

08-24 Sävast AIF Lag 2 - Sävast AIF Lag 1 

08-24 Notvikens IK Gul - Notvikens IK Svart 

08-24 IFK Luleå Lag 5 - IFK Luleå Lag 4 

08-24 Sävast AIF Lag 1 - Notvikens IK Svart 

08-24 IFK Luleå Lag 4 - Sävast AIF Lag 2 

08-24 IFK Luleå Lag 5 - Notvikens IK Gul 

08-24 Notvikens IK Gul - Sävast AIF Lag 1 

08-24 IFK Luleå Lag 4 - Notvikens IK Svart 

08-24 IFK Luleå Lag 5 - Sävast AIF Lag 2

September 
09-14 Notviken IK Svart - Sävast AIF Lag 1

09-14  Notvikens IK Gul - IFK Luleå Lag 5

09-14 Sävast AIF Lag 2 - IFK Luleå lag 4

09-14 Sävast AIF Lag 1 - Sävast AIF Lag 2

09-14 IFK Luleå Lag 4 - IFK Luleå Lag 5

09-14 Notvikens IK Svart  - Notvikens IK Gul

09-14 IFK Luleå Lag 5 - Sävast AIF Lag 1

09-14 Sävast AIK Lag 2 - Notvikens IK Svart

09-14 Notvikens IK Gul - IFK Luleå Lag 4

09-14 Notvikens IK Svart - IFK Luleå Lag 5

09-14 Sävast AIF Lag 1 - IFK Luleå Lag 4

09-14 Sävast AIF lag 2 - Notvikens IK Gul
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Vitådalens Byggservice .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .070-604 20 90

CL:s Motor o Teknik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-301 10

Swedbank  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-556 00

ICA Handelsboden .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-556 30

Konsum Råneå .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-100 68

Riströms Rör  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-105 30

OK Råneå .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-100 90

Mibo Konsult  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-311 61

Lindströms Golv& Bygg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-102 00

Jämtöns Skogsfrakt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-311 22

Vitå Byamän .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Vitå Folkets Husförening  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

VB Skog AB .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 070-246 23 78

Lövgrens Åkeri  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-52020

Billerud Skog (2 st)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 070-548 17 50

Bo Eriksson Vitå (3 st)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-300 93

Hans hellbergs Elektr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 070-395 73 40

Wibergs Bilel & Diesel AB, Luleå  .  .  .  .  .  .  .  . 0920-23 68 80

Beijer Byggmaterial, Luleå  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 075-241 39 34

Fastighetsmäkl Hans Andersson  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0924-104 85

PÁ s Värme & Rör AB  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .0921-130 40

Tack alla Ni som stöttat vår verksamhet med annonser och match bollar
Det kostar 300:- att skänka en matchboll – Kontakta Gunnar  Andersson, 0924-301 12

Besiktningsvägen 2, Luleå
0920-25 75 10

ÖHMANS GRÄV

Allt inom gräv- och 
traktorarbeten

0924-300 73

B-G 070-675 82 12
Fredrik 070-675 82 11

I VITÅ AB

Försäkra dig genom oss – välkommen in till vårt kontor i 
Råneå eller boka ett möte på telefon 0924-52990.

Landa mjukt!

MATCHBOLLAR

PROBLEM MED TV, TV-ANTENNER, 
PARABOLER?
NI KAN TA DET LUGNT. JAG HJÄLPER ER!
• REPARTIONER AV TV
• FÖRSÄLJNING AV TV
• MONTERINGAVTV-ANTENNER, PARABOLER
• INSTALLATIONER M.M. TILL RIMLIGA PRISER

Arbeten utföres även kvällstid och helger

Jag har övertagit en del av verksamheten från Råneå Radio&TV

Törböle 122, 950 40 Töre
Tel. 0923-64 04 23 eller 
070-560 17 81Lennart Wester

Benny Larssons 
  bussar

0924-501 14, 070-608 67 14

Busstransporter
Idrottsresor, gruppresor,

utflykter, special-
arrangemang, m.m.

EN REJÄL MACK
Hos oss hittar du
• VIDEOFILMER
• LIVSMEDEL
• KIOSK
• TILLBEHÖR
• GDS-HALLAR
• VERKSTAD
• VARM KORV, MOS, KAFFE

RÅNEÅ0924-100 90

önskar Lennart & Märit med sin glada personal!

Hjärtligt välkomna in till 
Råneås ledande Matbutik!

Tel. butik 556 30

DEN FRÄSCHA
MATBUTIKEN I RÅNEÅ
HANDELSBODEN

ÖPPET ALLA DAGAR 9-19

www.lulebo.se
LULEBO, KÖPMANGATAN 27, 972 33 LULEÅ

Vi gillar sport!
Att ha en meningsfull fritidssysselsättning gör att man trivs och har det 
bra där man bor! Oavsett om man spelar fotboll, ishockey eller rider vill vi 
uppmuntra och stödja de ungdomar och föreningar som ägnar sig åt olika 
fritidsaktiviteter. 

      Vi tycker också att det är självklart att tjejer och killar ska ha lika stor 
del av vårt stöd. En meningsfull och aktiv fritid gör det bättre att leva och 
bo hos oss och i Luleå!

www.billerudkorsnas.se/skog

Mats Nilsson
070-208 76 47

Det är jag som köper virket 
i Råneå/Boden-området!
Jag vill hjälpa dig att få ut det bästa av din skog.  
Ring mig direkt för en diskussion.
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för

2014
DIN MATBUTIK!

med fräsch och välfylld Frukt & Grönt-
avdelning och charkdisken med massor 

av olika sorters smörgåsmat.

Välkommen!

RÅNEÅ

ÖPPETTIDER ALLA DAGAR

8-21
0924-100 75

Klubbtidning från Jämtöns AIK/Vitå BK

Implantatbehandling
enligt de två världsledande systemen
– Brånemark (Nobel) och Straumann

Välkommen för konsultation!

URBAN BROSTRÖM
Kungsgatan 26 C Affärsvägen 6 B

(ingång vid ICA)961 34 BODEN
955 31 RÅNEÅ

  

 
 

Vi jobbar för 
dig i din skog!
Nu är Norra Skogsägarna starkare än någonsin. Faktum är 
att vi är norra Norrlands enda aktör som har vilja, kunskap 
och resurser att  hjälpa privata skogsbrukare till lönsamhet. 
En kraft att räkna med, ett starkt lagarbete som ökar möjlig 
heterna för ett fritt och aktivt
 skogsbruk också i framtiden.

www.norra.se

 

  MPV abNya

Malmströms
Plåt & Ventilation AB

0923-64 06 53
Fax 0923-64 06 70, mobil 070-534 06 96, 673 87 69

Töreforsvägen 13, 950 40 Töre

Utför allt inom branschen!

Vill du köpa färsk fisk, salt-/
surströmming eller löjrom? 

Behöver du röja i din skog?

4

4
Kontakta mig så kan jag hjälpa till med detta.

070-382 86 02

VVS-BUTIK
• Installationer • Service

• Hushållsmaskiner • Vattenrening
• Värmepumpar • Badrumsinredningar

Torggatan 27, 955 32 RÅNEÅ
Tel. 0924-105 30, mobiltel. 070-677 09 74

AUKTORISERAD
VVS-INSTALLATÖR

Öppet: Måndag-fredag 7-16, lunch 11-12

VITÅDALENS BYGGSERVICE
UTFÖR ALLT INOM BYGG MED KVALITÉ:

T.ex. villor, garage, tillbyggnader, ombyggnader,
reparationer, plåttak, försäkringsjobb, fönster- och 

dörrbyten, försäljning och insättning av kök. 

Även försäljning av byggnadsmaterial
till låga priser!

GUNNAR ANDERSSON
Öberget 67, 955 96 Vitå (vid skolan)

Tel. 0924-301 12, 070-604 20 90


